09.01.2020Г. № 1 -Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ КОНТРОЛЬНОГО МЕРОПРИЯТИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОМ КАЗЕННОМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ ЕГОРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

  В целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях администрации МО «Аларский район», в соответствии с законом Иркутской области от 30 марта 2012 г. №20-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь постановлением администрации МО «Аларский район» от 06.09.2017 г. №492-п «Об утверждении положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»; планом проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права  в организациях, учредителем которых является администрация МО «Аларский район» на 2020 год, утвержденным распоряжением администрации муниципального образования «Аларский район» от 18.11.2019 г. №389-р;  ст. З2 Устава муниципального образования «Аларский район»:

  1.  Провести контрольное мероприятие (форма проверки - документарная) за соблюдением трудового законодательства в части оплаты труда в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении Егоровская основная общеобразовательная школа.
 2.    Срок проведения проверки: с 13 января по 31 января 2020 г.

 3.    Период проверки: год 2019 г.

 4. Уполномоченным на проведение проверки назначить ведущего специалиста отдела труда управления экономического развития и труда Хайрутдинову С.Р.

 5.  Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

 6. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Ленц А.Я.).

 7. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Кузьмину Е.С.
Мэр Аларского района

Р.В. Дульбеев
                Подготовил:                                                                       Хайрутдинова С.Р.

                 Согласовано:
                                                                                                              Кузьмина Е.С.
                                                                                                              Самсонова Б.Б.

                                                                                                              Острикова Т.В.

                                                                                                              Веретнова Т.С.